tra monachos sancti Georgii maximam partem de Croisetes et 
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nemus de pompri cum molendino Bricce super quod monachi 

centum sefcaginta libras vadimonii reclamabant. Ego autem 

cum in imihensum querelam crescere et parum proficere vidis- 

sem, utrofumque causam in manu mea decidendam suscepi et 

consilio hominum msorum, Radulfo et uxori ejus reliqui mo 

lendinuip de Bricca cum tribus vavassoribus de Croisetes 

propter concordiam, cum quidem mocachi hec omnia justissi- 

mo jure fori se tenere protestarentur. Tres autem vavassores 

cum nemore de pompri et omni tenemento de Croisetes, eccle- 

sie reservavi. Radulfus vero vavassores tanti tenementi acci- 

piet, quanti nunc sunt in presenti. De duobus autem modiis 

utriusque annone, quos monachi singulis annis pro Croisetes 

Radudolfo persolvebant, modium unum utriusque segetis ipsi 

et heredi ejus perpetuo dari constitui. Omnibus querelis hinc 

inde sopitis et maxime de cursu aque que sub necessaries mo- 

nachorum defluit, de qua Radulfus conquerebatur quam pro 

animamea et predecessorum meorum, tam ipsumquam cursum 

qui fluit circa hortum eorum ad omnes usus monachorum co¬ 

ram proceribus meis donavi. Hanc autem compositionem 

meam Radulfus cum uxore sua coram me et hominibus meis 

perpetuo tenendam firmiter promisit. Et ut hoc ratum omni 

tempore permaneat, sigilli mei auctoritate, cum testium sub- 

scriptorum annotationne confirmari precepi. Testes: Gerardus 

de Messines, sigillarius ac notarius comitis, Sasvualo Huche- 

den de Attrebatto, Gillebertus de Aria, Arnulfus de Kaen, et alii 

multi. 

Actum est hoc anno incarnationis Dominice M°C°LXXX 1°; 

Regnante Philippo Francorum rege ./. 

Archives du Nord. — Fonds de l’Abbaye d’Anchin : Carton N° 4; origi¬ 

nal en parchemin dont le sceau a et£ detache et a disparu. 

N°327. 

1187. (au dos): De decima de Dodeseles, Philippus Comes. 

Ego Philippus Flandrie et Viromannie Comes, notum uni- 

versis esse volo quod Johannes Berwod ad presentiam nostram 

Brugis accessit, et ibidem coram hominibus nostris confessus 

est quod injuste contra Corbeiensem ecclesiam reclamaverat 

super portione quadam decime de Dodesele, et quia veritas 

plenius ei innotuerat, et juri suo si quod in eadem habere vi- 

deretur, et clamori adversus predictam ecclesiam spontaneus 

abrenuntiavit inperpetuum, et hoc idem coram scabinis Bru- 

gensibus fecit. Testes : (Gerardus prepositus Brugensis) Gerar¬ 

dus prepositus Insulanus, Giselbertus castellanus Brugensis,